



## ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08  
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2016 -10- 2 6

ZDM/DPZ/1835/16/ZZ  
ZDM – DPZ.3411.949.2016.ARU

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  
„Dostawę energii elektrycznej na potrzeby obiektów Zarządu Dróg Miejskich w 2017  
roku w modelu giełdowym”

**Numer postępowania DPZ/109/PN/94/16.**

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (DZ. U z 2015 r. poz. 2164) odpowiada na pytania Wykonawców

Pytanie 1.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowej umowy sprzedaży energii elektrycznej lub umowy kompleksowej dla punktów poboru energii elektrycznej:

- do kiedy obowiązuje przedmiotowa umowa,
- okres wypowiedzenia,
- czy została podpisana w ramach akcji promocyjnej.

W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto nadmieniamy, iż informacja ta jest istotna w związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający, informuje iż obecna umowa sprzedaży energii zawarta jest na czas określony od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r. I nie została zawarta w ramach akcji promocyjnych.**

Pytanie 2.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji dla których ppe procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż dla wszystkich PPE procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest kolejny raz.**

Pytanie 3.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony czy nieokreślony?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony.**

Pytanie 4.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza, iż wszystkie parametry dystrybucyjne są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD.**

Pytanie 5.

Dotyczy § 7 ust. 1 Wzoru Umowy. Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy.

Jednocześnie wskazujemy że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: *„W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż dla wszystkich PPE okres rozliczeniowy wynosi 30 dni.**

Pytanie 6.

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę ? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD ?

**PEŁNOMOCNICTWO**

z dnia .....

NAZWA FIRMY .....

ADRES .....

NIP .....

REGON .....

KRS .....

Działając w imieniu i na rzecz firmy.....

..... udzielamy pełnomocnictwa na rzecz:

..... wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w ..... pod numerem KRS ..... NIP ..... o kapitale zakładowym w

całości wpłaconym w wysokości ..... PLN, do dokonania następujących czynności związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej:

1. Zgłoszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z ..... Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej.
2. Wypowiedzenia dotychczas obowiązującej Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej i Świadczenia Usług Dystrybucyjnych, Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej dotychczasowemu sprzedawcy lub Umowy Świadczenia Usług Dystrybucyjnych.
3. Zawarcia Umowy o Świadczenie Usług Dystrybucji (zawierającej m.in. umocowanie Operatora Systemu Dystrybucyjnego do zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedaży energii elektrycznej ze sprzedawcą rezerwowym), w tym przez złożenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wyłącznie wymaganego oświadczenia według wzoru skutkującego zawarciem takiej umowy pomiędzy mocodawcą i Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. Powołane oświadczenie złożone przez pełnomocnika w imieniu mocodawcy zawierać będzie m.in. bezwarunkową zgodę na zawarcie pomiędzy mocodawcą, a Operatorem Systemu Dystrybucyjnego umowy na czas nieoznaczony na warunkach wynikających ze wzoru umowy zamieszczonego na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na warunkach obowiązującej taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak również w zakresie warunków technicznych świadczenia usługi dystrybucji, grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby były to warunki dotychczasowe. Powołane oświadczenie zawierać będzie także zobowiązanie o przestrzeganiu przez mocodawcę warunków korzystania z usług dystrybucji energii elektrycznej oraz zobowiązanie do terminowej zapłaty należności za usługi dystrybucyjne świadczone przez OSD. **Należności za usługi dystrybucji z zawartej umowy uiszcza sam mocodawca, i mocodawca oraz inne podmioty, którym pełnomocnictwo zostanie przedłożone, przyjmują do wiadomości że pełnomocnik nie udziela za nie poręczenia, w tym w zakresie długu przyszłego, i składanego oświadczenia nie można rozumieć w ten sposób, że pełnomocnik takiego poręczenia udzielił.**
4. Reprezentowania udzielającego pełnomocnictwa, przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej.
5. Udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie w/w czynności pracownikom ..... oraz innym osobom które bezpośrednio lub pośrednio są zobowiązane względem ..... do wykonywania takich czynności oraz właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego i jego pracownikom, w zakresie zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedaży rezerwowej ze sprzedawcą rezerwowym na warunkach określonych przez tego sprzedawcę.
6. Dokonania innych czynności, jakie będą konieczne do przeprowadzenia działań o których mowa w pkt od 1 do 5.

Oświadczam(y), że:

- nie istnieją żadne przeszkody uniemożliwiające rozwiązanie z dotychczasowym sprzedawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej/umowy kompleksowej,
- okres obowiązywania umowy z dotychczasowym sprzedawcą zakończy się z datą .....

Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwość złożonych danych. Za niezgodność danych ze stanem faktycznym, która może mieć wpływ na poprawność zgłoszenia wniosku zmiany sprzedawcy oraz wynikiłe z tego konsekwencje biorę całkowitą odpowiedzialność, co potwierdzam własnoręcznym podpisem.

Niniejsze pełnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie dłuższy niż czas obowiązywania umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z

.....  
Wyrażam(y) zgodę na przetwarzanie danych osobowych do celów realizacji zmiany sprzedawcy energii elektrycznej, zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych.

**Podpis(y) Mocodawcy**

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy Pełnomocnictwa bez zmian z pełną odpowiedzialnością za jego treść.**

**Pytanie 7.**

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE

oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza, iż przekaze wybranemu Wykonawcy wszelkie dane w formie elektronicznej Excel aby skutecznie przeprowadzić procedurę zmiany sprzedawcy.**

**Pytanie 8.**

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza, iż posiada tytuł prawny do swobodnego dysponowania obiektami ujętymi w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.**

Pytanie 9.

Zwracamy się z prośbą o podanie kto jest Państwa aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest Tauron Sprzedaż Sp.z o.o.**

Pytanie 10.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.**

Pytanie 11.

Dotyczy § 7 ust. 6 Wzoru Umowy.

Informujemy, że w chwili podpisywania umowy nie będzie jeszcze znany nr konta bankowego na jaki należy dokonywać płatności. Jest on generowany systemowo po wystawieniu pierwszej faktury, jako indywidualny nr dla każdego z Płatników.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dokonanie zmiany zapisu do treści:

„Należności z tytułu faktur będą płatne przez zamawiającego przelewem na rachunek bankowy wskazany na fakturze VAT“.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym zakresie.**

Pytanie 12.

Dotyczy § 7 ust. 9 Wzoru Umowy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie przedmiotowego zapisu, gdyż w § 7 ust. 4 Wzoru Umowy jest jasno określone iż rozliczenia dokonywane są wyłącznie na podstawie odczytów dokonanych przez OSD.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy par. 7 ust. 9 wzoru umowy bez zmian.**

Pytanie 13

Prosimy o informację, kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie w odpowiedzi na pytanie nr 9**

Pytanie 14

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy (między innymi kserokopie dokumentów NIP, REGON i umocowanie/powołanie osoby składającej podpis na umowie).

**Odpowiedź:**

**Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie w odpowiedzi na pytanie nr 7**

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie w pytaniu nr 10**

Pytanie 16

Wnosimy o informację czy obiekty (punkty poboru energii) wymienione w wykazie odbiorców ZDM oświetlenie uliczne, są sterowane zegarami zmierzchowymi lub analogicznymi urządzeniami sterującymi.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż obiekty (punkty poboru energii) wymienione w wykazie odbiorców ZDM oświetlenie uliczne, są sterowane zegarami astronomicznymi.**



Pytanie 17

W pełnomocnictwie stanowiącym załącznik nr 2 do umowy wnosimy o dopisanie następującego zdania: „Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia Wykonawcę do udzielenia dalszych pełnomocnictw substytucyjnych”.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy Pełnomocnictwa bez zmian.**

Pytanie 18

Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony (to pytanie dotyczy umów sprzedażowych, dystrybucyjnych czy kompleksowych?). Jaki jest okres wypowiedzenia w wyżej wymienionych umowach?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie w odpowiedzi na pytanie nr 1 i 3**

Pytanie 19

Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona jest po raz pierwszy czy po raz kolejny? Prosimy o odpowiedź w zakresie każdego z punktów poboru wymienionych w załączniku do SIWZ.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie w odpowiedzi na pytanie nr 1 i 2.**

Pytanie 20

**Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy**

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie nr 7**

Pytanie 21

**Dotyczy aktualnie obowiązujących umów na dostawę energii elektrycznej**

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie w odpowiedzi na pytanie nr 1.**

Pytanie 22

**Dotyczy „Wzór Umowy” § 7 ust. 6.**

Numer rachunku bankowego, na który należy dokonywać wpłat za dostawę energii elektrycznej generowany jest automatycznie po założeniu Klienta w systemie bilingowym. Dlatego też Wykonawca nie ma możliwości podania przed podpisaniem umowy numeru rachunku bankowego. W związku z tym zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu na następujący:

*„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury na rachunek Sprzedawcy określony na fakturze VAT.”*

**Odpowiedź;**

**Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.**

Pytanie 23

**Dotyczy „Wzór Umowy” § 7 ust. 7.**

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktury w następujący sposób:

- w polu nabywca widnieje Miasto Stołeczne Warszawa
- w polu adresat Zarząd Dróg Miejskich w Warszawie

Wówczas faktura VAT wystawiana będzie na Miasto Stołeczne Warszawa a przesyłana do Zarządu Dróg Miejskich w Warszawie.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż wszelkie informacje dotyczące wystawiania faktury znajdują się w par. 7 ust. 7 wzoru umowy.**

Pytanie 24

**Dotyczy „Wzór Umowy” § 6 ust. 1.**

Zwracamy uwagę, że nie ma podstaw do rozróżnienia kontraktów, które będą brały udział w “budowaniu” ceny na BASE i OFFPEAK. Kontrakt OFFPEAK\_Y-17 ma godziny dostaw inne niż strefa nocna w taryfie C12b I C22b. Dodatkowo brakuje w tym wzorze konsekwencji, ponieważ Zamawiający wyszczególnił strefę nocną tworząc osobny algorytm budowania ceny a pozostawił strefę dzienną razem z całodobową. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o usunięcie z algorytmu części dotyczącej OFFPEAK\_Y-17.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.**

Pytanie 25

**Dotyczy „Wzór Umowy” § 6 ust.3.1.**

Zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu na następujący:

*„Zlecenie składa w dniu „x” do godziny 10:00 dla notowań Towarowej Giełdy Energii zwanej dalej TGE prowadzonych w dni „x-1” z zastrzeżeniem, że jest to dzień roboczy. Zlecenie wysyłane jest na adres e-mail: .....”*

Obecny zapis może spowodować złożenie zlecenia przypadającego na dzień wolny od pracy, w którym na Towarowej Giełdzie Energii nie prowadzi się działań związanych z zakupem i sprzedażą energii elektrycznej.

Ponadto zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zapisu, że zlecenie zostanie zrealizowane w dniu wskazanym przez Zamawiającego tylko w przypadku gdy na TGE nastąpi obrót energią elektryczną.

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu: „W zleceniu podana jest wielkość procentowa transzy oraz rodzaj produktu.” Zamawiający w punkcie drugim paragrafu 6 przewidział możliwość zakupu energii elektrycznej na podstawie jednej transzy. W związku z tym Zamawiający zobowiązany jest do zakupu całości wolumenu objętego postępowaniem przetargowym.

Zwracamy się z prośbą o określenie co w sytuacji, w której Wykonawca nie potwierdzi przyjęcia zlecenia złożonego przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy par. 6 ust. 3.1 bez zmian, jednocześnie deklaruje wysłanie zlecenia zakupu energii elektrycznej w dzień powszedni zgodnie z zapisami w/w paragrafu.**

**Dodatkowo informuje, iż brak potwierdzenia przyjęcia zlecenia zgodnie z zapisami wzoru umowy może być potraktowany przez Zamawiającego jako naruszenie warunków umowy**

Pytanie 26

**Dotyczy „Wzór Umowy” § 6 ust.3.2.; 3.3.; 3.4.**

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisów w przedmiotowych zapisach dotyczących części algorytmu dotyczącego OFFPEAK\_Y-17.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy par. 6 ust. 3.2, 3.3 i 3.4 wzoru umowy bez zmian.**

Pytanie 27

**Dotyczy załącznika do umowy sprzedaży energii elektrycznej – Pełnomocnictwo.**

Zwracamy się z prośbą o przyjęcie poniższych zapisów do pełnomocnictwa:

1.złożenia dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej oświadczenia o wypowiedzeniu dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji lub umowy sprzedaży energii elektrycznej lub złożenia oświadczenia o rozwiązaniu umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji lub umowy sprzedaży energii elektrycznej w trybie zgodnego porozumienia Stron,  
2.zawarcia z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na warunkach wynikających z:

a)wzoru umowy o świadczenie usług dystrybucji zamieszczonego na stronie internetowej OSD,

b)obowiązującej taryfy OSD oraz Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej OSD,

c)dotychczasowej umowy kompleksowej lub umowy o świadczenie usług dystrybucji, w zakresie warunków technicznych świadczenia usługi dystrybucji, grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego - o ile postanowienia dotychczasowej umowy kompleksowej lub umowy o świadczenie usług dystrybucji w tym zakresie, nie są sprzeczne z taryfą OSD oraz wzorem umowy, o którym mowa w pkt a. powyżej.

3.zgłoszenia właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD) do realizacji zawartej pomiędzy Mocodawcą

a Pełnomocnikiem umowy sprzedaży energii elektrycznej lub jej kontynuacji,

4.reprezentowania przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD), w sprawach związanych

z procedurą zmiany sprzedawcy,

5.dokonania wszelkich innych czynności, w tym składania oświadczeń woli i wiedzy, związanych z czynnościami, o których mowa w punktach 1-4 powyżej.




Pełnomocnik może udzielać dalszych pełnomocnictw.

Niniejsze pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane w drodze pisemnego zawiadomienia przesłanego przez Mocodawcę na adres Pełnomocnika.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy Pełnomocnictwa bez zmian z pełną odpowiedzialnością za jego treść.**



DYREKTOR  
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH  
Łukasz Puchalski